中共沈阳职业技术学院纪委文件

沈职院纪委[2020]2号

关于印发 《关于成立沈阳职业技术学院疫
J清
防控督

导问责工作领导小组的通知》

各二级学院、各部门 :

现将 《关于成立沈阳职业技术学院瘐清防控督导问责工作领导小组

的鼬 》印发给你们,请结合实际严格贯彻执行。

附:关于成立沈阳职业技术学院夔情防控督导问责工作领导小组的通

知

中共沈阳职 查委员会

★

浒脘殇滋

关于成立沈阳职业技术学院疫情防控督导问责

工作领导小组的通知

各
=级

学院、各部门:

为切实做好新型冠状病毒感染肺炎疫情防控监督执纪问责工

作,根据市纪委 《关于做好新型冠状病毒感染肺炎疫情防控问责

工作的通知》要求,研究决定成立沈阳职业技术学院疫情防控督

导问责工作领导小组。

设立督导问责工作领导小组。

组 长:张学伟

副组长:赫 芳

成 员:汤晓伟、周光宇、胡启亮

下设办公室在纪检监察处。

监 督 举 报 电话 :88252526

2020年 1月 30日 印 发沈阳职业技术学院纪委

(共 印 5 份 )